
ZARZĄDZENIE NR 14/2019 

 

 

Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych nr 45 w Częstochowie 

 

z dnia 1 października 2019 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia praktycznego sprawdzenia organizacji i warunków  ewakuacji 

 

Na podstawie § 17 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, 

innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r. nr 109, poz. 719 z późn.zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zarządzam przeprowadzenie praktycznego sprawdzenia organizacji i warunków  ewakuacji 

w Zespole Szkół Specjalnych nr 45  w dniu 2.10.2019 r. o  godz. 10.00 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

(-) Anna Kajda 

Dyrektor ZSS nr 45 

 

 

 

 


